
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 47/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 914/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου.   
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 28 Νοεμβρίου 2014 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 
1, Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6477/21-11-2014 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Αλέξανδρος Ιωσηφίδης  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  3) Ιωάννης Μπούτος μέλος,  4) 
Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 
7)Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  8) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
  Απόντες ήταν:1) Φώτιος Καραλίδης μέλος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε αν και 
κλήθηκε νόμιμα. 

  
ΑΠΟΦΑΣΗ 914: Εισηγούμενη  το δέκατο έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Βάγια Αρβαντά 
Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοικητικού –Οικονομικού της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.5598/20-11-
2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός 
από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην 
Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Για την έγκριση διάθεσης πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. 
Έβρου όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου όπως  παρουσιάζονται στον παρακάτω 
συνημμένο πίνακα. 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1220 4072.1311.0001 70,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

4.000,00 3.405,00 

ΑΔΑ: 7ΤΠΡ7ΛΒ-0ΡΥ



1221 4072.1699.0001 80,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
, ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ) 

15.128,91 1.493,38 

1222 4071.9779.0001 1.500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑ ΖΕΥΞΗΣ 
ΑΡΘΡΩΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΡΟΜΕΝΟΥ(ΠΕΤΑΛΟΥ) ΤΟΥ 
ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΒΑΡΕΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΚΗΥ 5310)  ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 7.189,77 

1223 4071.9779.0001 800,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ-ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
(ΚΗΗ5250-ΚΗΗ4103)  ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 6.389,77 

ΑΔΑ: 7ΤΠΡ7ΛΒ-0ΡΥ



1224 4071.9779.0001 1.400,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΦΟΡΤΩΤΗ CASE ( 
ME 119696)  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 4.989,77 

1225 4311.1511.0001 2.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ5070, ΚΗΙ5071, 
ΚΗΙ5072, ΚΗΙ4035, ΚΗΙ4022, 
ΚΗΙ5057, ΚΗΥ5398, ΚΗΙ8576, 
ΚΥ2335, ΚΗΗ5263 ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2014 

330.007,48 21.307,48 

1226 4292.0869.0001 65,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΩΜΑΤΟΣ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΤΟ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΤΩΝ 
ΚΗΠΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

3.485,76 3.290,76 

1227 4292.1699.0001 247,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΤΟ 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΤΩΝ ΚΗΠΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

1.500,00 1.253,00 

1228 4071.9779.0001 350,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ-ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ ΓΙΑ 
ΧΡΗΣΗ ΣΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ  ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 

78.300,00 4.689,77 

ΑΔΑ: 7ΤΠΡ7ΛΒ-0ΡΥ



ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

1229 4071.9779.0001 550,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ & 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ-ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ (ΚΗΥ5393)  ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 4.089,77 

1230 4071.9479.0001 132.787,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΧΟΛΗ 
ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΕΒΡΟΥ-ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ 
ΚΤΙΣΜΑΤΟΣ ΑΙΘΟΥΣΩΝ 
ΑΥΤΟΑΜΥΝΑΣ-ΑΙΘΟΥΣΩΝ 
ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΩΝ, ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
ΑΛΚΩΝ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 
ΣΑΕ031 ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 33ης 
ΕΝΤΟΛΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΠΟΣΟ 
52.410,00€ ΚΑΙ 34ης ΕΝΤΟΛΗΣ 
80.377,00€ 

401.166,58 119.318,58 

1231 4071.9779.0001 10.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΝΗΣΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 2012 
Κ.Ε.121002017 ΜΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΡΓΟΥ: 
100.000,00 ΕΥΡΩ 10.000,00 ΕΥΡΩ 
ΓΙΑ ΤΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2015 

1232 4071.9479.0001 119.318,58 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΧΟΛΗ 
ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΕΒΡΟΥ-ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ 
ΚΤΙΣΜΑΤΟΣ ΑΙΘΟΥΣΩΝ 
ΑΥΤΟΑΜΥΝΑΣ-ΑΙΘΟΥΣΩΝ 
ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΩΝ, ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
ΑΛΚΩΝ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 
ΣΑΕ031 ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓ/ΣΜΩΝ 
ΠΟΥ ΘΑ ΥΠΟΒΛΗΘΟΥΝ ΣΤΗΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΤΕΛΟΣ 
ΤΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 

401.166,58 0,00 

1233 4072.1311.0001 590,40 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΩΝ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ 

4.000,00 2.814,60 

ΑΔΑ: 7ΤΠΡ7ΛΒ-0ΡΥ



ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΥΟ (2) 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ  

1234 4191.1699.0001 90,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

500,00 340,00 

1235 5292.5329.0011 1.050,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ, 
ΒΕΛΟΝΕΣ, ΓΑΝΤΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ  (ΕΥΛΟΓΙΑ) ΤΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

5.264,81 3.118,31 

1236 4072.0289.0001 12.051,14 ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΦΑΠΑΞ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 55 
ΤΟΥ Π.Δ. 410/1988 ΓΙΑ ΠΡΩΗΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 

21.452,65 9.401,51 

1237 4072.0289.0001 4.690,80 ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΦΑΠΑΞ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 55 
ΤΟΥ Π.Δ. 410/1988 ΓΙΑ ΠΡΩΗΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 

21.452,65 4.710,71 

1238 4072.1725.0001 113,82 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΚΑΡΤΑ ΜΝΗΜΗΣ 
ΓΙΑ ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗ, ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΩΝ Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

3.000,00 2.802,18 

1239 4072.1712.0001 3.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

7.000,00 3.000,00 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  914 /2014. 
 
 
 

 
 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
    ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 

 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 

ΑΔΑ: 7ΤΠΡ7ΛΒ-0ΡΥ


		2014-12-09T14:24:29+0200
	Athens




